Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 19:46
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/proton-15mk2-profesjonalny-aktywny-zestaw-naglosnieniowy-pa-600wrms-
p-5877.html
PROTON-15MK2 Profesjonalny
aktywny zestaw nagłośnieniowy
PA, 600WRMS
Cena brutto 8 399,00 zł
Cena netto 6 828,46 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy PROTON-15MK2
Kod EAN 4007754242263
Opis produktu
Generacja przenośnych, kompaktowych systemów PA
Seria PROTON pokonuje barierę jaką była mobilność, duża moc i świetny dźwięk w jednym. Aktywny 3-kanałowy system
wyposażony jest w głośniki o dużej skuteczności, dzięki którym z niewielkiej obudowy uzyskuje poziomy głośności na
absolutnie profesjonalnym poziomie. Subwoofer jest jednocześnie skrzynią do transportu głośników satelitarnych i kabli.
Profesjonalny aktywny zestaw nagłośnieniowy PA, 600WRMS
Zestaw z subwooferem i głośnikami satelitarnymi, z wbudowanym 3-kanałowym wzmacniaczem
Obudowy wykonane z wysokiej jakości sklejki brzozowej, pokrytej specjalną, poliuretanową powłoką
Subwoofer wyposażony w najwyższej klasy 38cm (15", CELESTION) głośnik basowy
20cm (8") głośniki średniotonowe o dużej mocy i 25mm (1") głośniki wysokotonowe z tubą CD (constant directivity)
Regulacja balansu pomiędzy subwooferem a zestawami satelitarnymi
Limiter oraz efekt surround
Podczas transportu, zestawy satelitarne wkładane do subwoofera
W komplecie 8m kable połączeniowe ze złączami NEUTRIK SPEAKON
Subwoofer z płytą montażową M20, odpowiednią do statywu: KM-21367 (wyposaż. dodatk.)
Subwoofer wyposażony w 75mm kółka z hamulcem
Dostarczany bez statywów.
Parametry
Aktywny/pasywny aktywny
Technika -
Impedancja -
wygenerowano w programie shopGold
Pasmo przenoszenia 34-20000 Hz
Moc RMS wzmacniacza 400W (subwoofer), 2 x 100W (satelity)
Moc MAX wzmacniacza 1200 W
THD -
Stosunek S/N >80 dB
Sygnał wejściowy 260mV-7V (line), 280mV-7V (line)
System kompaktowy aktywny zestaw PA
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy 1 x 38cm (15", CELESTION) basowy
Głośnik średniotonowy 2 x 20cm (8", CELESTION)
Głośnik wysokotonowy 2 x 25mm (1") tubowy
Liczba przetworników 5
Rozmiar głośnika 38cm (15")
Moc znamionowa RMS -
Moc muzyczna -
Czułość -
Max SPL 122 dB
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Cechy -
Materiał obudowy sklejka brzozowa
Kolor czarny
Sposób montażu -
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie 230V~/50Hz/1270VA
Szerokość -
Wysokość -
Głębokość -
Waga 6kg (satelita), 32kg (subwoofer), 44kg (system)
Wejścia 2 x combo XLR/6.3mm (line), 1 x RCA L/R (line)
Wyjścia 2 x XLR (sym.), 1 x RCA L/R (niesym.), 2 x NEUTRIK SPEAKON,
8Ω
Cewka wymienna -
Inne cechy -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold